Mẫu B11
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________
Biên Hòa, ngày 01 tháng 4 năm 2022

ĐỀ NGHỊ
Thay đổi tên của tổ chức tôn giáo hoặc tổ chức tôn giáo trực thuộc
_____________

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Tên tổ chức tôn giáo (chữ in hoa): BAN TRỊ SỰ GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM TỈNH A.
Trụ sở của tổ chức tôn giáo: Khu phố Nhất Hòa, phường Hiệp Hòa, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Người đại diện:
- Họ và tên: Nguyễn Thị A.  Năm sinh: 1975
- Tên gọi trong tôn giáo (nếu có): Thích nữ B
- Số CMND/CCCD: 123456789
- Chức vụ, phẩm vị (nếu có): Trụ trì

Đề nghị về việc thay đổi tên của tổ chức Tịnh thất A với các nội dung sau:
Lý do thay đổi: Ghi rõ lý do thay đổi.
Tên của tổ chức tôn giáo trực thuộc trước khi thay đổi: Tịnh thất A
Tên giao dịch quốc tế trước khi thay đổi (nếu có): ……………………..
Tên của tổ chức tôn giáo trực thuộc sau khi thay đổi: Chùa A
Tên giao dịch quốc tế sau khi thay đổi (nếu có): ……………………….
Dự kiến thời điểm thay đổi: Từ ngày 01/4/2022.
Văn bản kèm theo gồm: Bản sao có chứng thực quyết định công nhận tổ chức tôn giáo của cơ quan nhà nước có thẩm quyền đối với trường hợp thay đổi tên của tổ chức tôn giáo; bản sao có chứng thực văn bản chấp thuận thành lập, chia, tách, sáp nhập, hợp nhất tổ chức tôn giáo trực thuộc của cơ quan nhà nước có thẩm quyền và văn bản thành lập, chia, tách, sáp nhập, hợp nhất tổ chức tôn giáo trực thuộc của tổ chức tôn giáo hoặc tổ chức tôn giáo trực thuộc quản lý trực tiếp đối với trường hợp thay đổi tên của tổ chức tôn giáo trực thuộc.

TM. TỔ CHỨC
(Chữ ký, dấu)

[bookmark: _GoBack]